REQUERIMENTO Nº   646 /2014

ASSUNTO: SOLICITA INTERCESSÃO JUNTO À SABESP PARA A VERIFICAÇÃO E POSSÍVEIS REPAROS EM BUEIRO LOCALIZADO NA RUA JOSÉ SÓLITO NO JARDIM SANTA LUZIA MAIS PRECISAMENTE EM FRENTE AO NUMERO 43

Senhor Presidente:
CONSIDERANDO que o bueiro localizado na Rua José Sólito Jardim Santa Luzia em frente ao número 43 vem causando transtornos aos munícipes que utilizam esta via pública;

CONSIDERANDO que o local é regularmente frequentado por crianças, adolescentes, e demais pessoas, que por ali transitam

REQUEIRO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a interseção de S. Exa. junto à SABESP para a verificação e possíveis reparos no bueiro acima mencionado.

        SALA DAS SESSÕES, 24 de setembro de 2014.
FLAVIO MONTE
Vereador - DEM
Segue foto anexo